
 
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання десятої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    24 грудня 2021 року № 352 

 
Про звільнення начальника  

Управління майном обласної ради 

 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною 1 статті 38 Кодексу законів про працю України, 
пунктом 5.1. пункту 5. Положення про Управління майном обласної ради, затвердженого 
рішенням пленарного засідання сьомої позачергової сесії Полтавської обласної ради 
восьмого скликання від 21 жовтня 2021 року № 281 «Про затвердження Положення про 
Управління майном обласної ради у новій редакції», розглянувши заяву  
С. Сагайдачного, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Звільнити Сагайдачного Сергія Тимофійовича з посади начальника Управління 

майном обласної ради, за власним бажанням, 04 січня 2022 року. 
 

2. Покласти виконання обов’язків начальника Управління майном обласної ради 
на Мороховця Ігоря Анатолійовича, заступника начальника Управління майном обласної 
ради з 05 січня 2022 року.  
 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном обласної 
ради, контроль – на постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління  
майном. 
 

 

 

         ГОЛОВА 

 ОБЛАСНОЇ РАДИ        О. БІЛЕНЬКИЙ 


